
  
    
 
  
 
 

 
                           Jordanów Śląski, dnia 2 czerwca 2008 r. 
L.dz. GN/ZP//3410/1-15/2008 

 

Do wszystkich uczestników postępowania przetargowego nr postępowania GN/ZP/3410/1/2008  
 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę kanalizacji sanitarnej dla 

miejscowości Jordanów Śląski i oczyszczalni ścieków w Jordanowie Śląskim 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (nr ogłoszenia:41371-2008) 

 
 

Dotyczy: Zapytań skierowanych do Zamawiającego 
 
Pytanie 1 
Kanalizacja sanitarna  
- Pozycja 51 brak ilości przedmiarowej w pozycji  
- Pozycja 53 występuje dopłata za 4 km czy zastosować współczynnik 4 do sprzętu ? 
- Pozycja 80, 81 występuje demontaż prosimy o podanie współczynników Do .M.S ponieważ przyjęto w   
  przedmiarze tabele do montażu. 
- Pozycja 84 przyjęto katalog MSWiA, niestety w dostępnych wydawnictwach nie możemy zdobyć tego    
  katalogu, czy można zastąpić go katalogiem N6/802/02 lub prosimy o podanie szczegółowych nakładów 
R.M.S do tej pozycji. 
- Pozycja 94 w opisie pozycji występuje 6 cm asfaltu natomiast tabela mówi o 4 cm czy należy 
zastosować współczynnik zwiększający ? 
- Pozycja 103 w opisie jednostki występują m2 natomiast tabela mówi o jednostce tona w związku z tym 
prosimy o podanie właściwej ilości przedmiarowej. 
- Pozycja 114 brak ilości przedmiarowej. 
- W kosztorysach ślepych występują rury i kształtki PCV 150 mm, na rysunku nie występują takie średnice    
czy w związku z tym można przyjąć średnicę 160 mm 
Odpowiedź 
- Pozycja 51 nie przyjmować żadnej ilości, 
- Pozycja 53 zastosować współczynnik 4 do sprzętu, 
- Pozycja 80, 81 nie należy przyjmować żadnych współczynników do M. i S., 
- Pozycja 84 wskazany katalog można zastąpić katalogiem N6/802/02, 
- Pozycja 94 należy zastosować współczynnik zwiększający 
- Pozycja 103 właściwa ilość przedmiarowa to m2, 
- Pozycja 114 nie przyjmować żadnej ilości, 
- należy przyjąć średnicę 160 mm, 
 
Pytanie 2 
Czy rury PVC fi 160, fi200 klasy N, S dla wykonania kanalizacji sanitarnej / grawitacyjne/ mają być z 
rdzeniem spienionym czy ze ścianką litą wg  PN- EN 1401:1999 
Odpowiedź 
Rury PVC fi 160, fi200 klasy N, S dla wykonania kanalizacji sanitarnej / grawitacyjne/ mają być ze ścianką 
litą wg  PN- EN 1401:1999 
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Pytanie 3 
 W jaki sposób ma być kontrolowana jakość dopływających ścieków w celu utrzymania stabilizacji procesu 
pracy oczyszczalni ? 
Odpowiedź 
 
Pytanie 4  
Zwracamy się z zapytaniem o wskazanie w udostępnionych na stronie internetowej materiałach 
przedmiarów na wykonanie całej części elektrycznej np. budowy słupowej stacji odgromowej zgodnie z 
zamieszczonym projektem. 
Odpowiedź 
Załączamy kosztorys ofertowy celem wyceny w formacie PDF załączony w odrębnym pliku do niniejszych  
pisma 
 
Pytanie 5  
S.I.W.Z poz. 3.3 punkt A, B, C – WYMAGANIA Zamawiającego mogą być określone po wybraniu 
dostawcy urządzeń oraz ich zatwierdzeniu przez Inżyniera na trzy tygodnie przed dostawą. W związku z 
powyższym na etapie ofert nie jest możliwe wypełnienie tabeli poz. 3.3 wg wymagań poz. A, B, C. 
Proponujemy zmodyfikowanie SIWZ 
Odpowiedź 
W formularzu 3.3 SIWZ ZESTAWIENIE I CHARAKTERYSTYKA URZĄDZEŃ. GWARANCJE Oferent 
jest proszony o przedstawienie urządzeń proponowanych przez siebie, 
 
Pytanie 6 
Wg umowy § 9 poz. 3 Wykonawcę obciążają koszty utrzymania budowy oraz konserwacji urządzeń 
obiektów tymczasowych na terenie budowy, natomiast zgodnie z SST F 02.01.00 Ogólna specyfikacja 
techniczna poz. 9,3 koszt budowy, utrzymania i likwidacji objazdów, przejazdów i organizacji ruchu ponosi 
Zamawiający. W związku z powyższymi zapisami: czy Zamawiający pokrywa koszt w świetle poz. 9,3 
również Kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Jordanów Śląski. Który zapis w kolejności jest ważniejszy  
Odpowiedź 
Wszystkie koszty związane z budową kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków pokrywa Wykonawca 
 
Pytanie 7 
Wymagania wartości wskaźnika zagęszczenia dróg należy przyjąć dla jakiej kategorii ruchu? 
Odpowiedź 
Kategoria ruchu należy przyjąć IV 
 
 
 

                                                                                      Wójt Gminy Jordanów Śląski 
 

                                                                               /-/ Henryk Kuriata 
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